
Bezirk Vorderpfalz-Nord Pokal 2015/16

Bezirkspokal Jungen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Weber, Ernst, Dahlienweg 6, 67269 Grünstadt, Mobil: 15114969068, Tel.: 06359 3551, Geschäft: 06359 3551, ernst.weber@t-
online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.02.2016 13:30 1 ASV Birkenheide TTC Oppau 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

21.02.2016
21.02.2016

10:00
10:00

1
2

ASV Birkenheide
TTC Bad Dürkheim

VTV Mundenheim
TTC Oppau

4:1
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.

04.12.2015
05.12.2015
09.01.2016
09.01.2016

18:30 t/v (1)
12:00 v (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)

3
4
1
2

TTC Frankenthal II
TTC Oppau
ASV Birkenheide
TTC Oppau III

TTC Bad Dürkheim
TTC Frankenthal
DJK SG Conc. Ludwigshafen
VTV Mundenheim

3:4
4:1
4:0

0:4 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

16.10.2015
17.10.2015
17.10.2015
17.10.2015
17.10.2015
17.10.2015
17.10.2015
17.10.2015

18:30
14:00 v
14:00
14:00
14:00
15:00
15:00
15:00

4
1
2
3
6
5
7
8

DJK Palatia Limburgerhof
TTC Frankenthal II
TTC Schifferstadt
ASV Birkenheide
TTC Oppau II
TG Oggersheim
SV Kirchheimbolanden
TTF Dannstadt-Schauernheim

TTC Frankenthal
VfR Hettenleidelheim
VTV Mundenheim
TTC Altrip
TTC Oppau
DJK SG Conc. Ludwigshafen
TTC Oppau III
TTC Bad Dürkheim

0:4
4:0
1:4
4:2
0:4
0:4
1:4
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

05.09.2015
05.09.2015
05.09.2015
05.09.2015
05.09.2015
05.09.2015

13:00
14:00
14:00
15:00 v
15:00
15:00

103
102
106
101
104
105

ASV Maxdorf
ASV Birkenheide II
TTC Dreisen
VfR Hettenleidelheim II
TG Oggersheim
SG Unteres Eistal

TTC Frankenthal
VTV Mundenheim
TTC Oppau III
TTC Bad Dürkheim
TTV Bobenheim
TTC Oppau II

0:4 NA
0:4
0:4
0:4
4:1
0:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Altrip
ASV Birkenheide
TTF Dannstadt-Schauernheim
TTC Frankenthal II
VfR Hettenleidelheim
SV Kirchheimbolanden
DJK Palatia Limburgerhof
DJK SG Conc. Ludwigshafen
TTC Oppau
TTC Schifferstadt
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