Bezirk Vorderpfalz-Nord Pokal 2015/16

Bezirkspokal Jungen

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Weber, Ernst, Dahlienweg 6, 67269 Grünstadt, Mobil: 15114969068, Tel.: 06359 3551, Geschäft: 06359 3551, ernst.weber@tonline.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
	13:30	1	ASV Birkenheide	TTC Oppau	4:3
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 21.02.2016	10:00	1	ASV Birkenheide	VTV Mundenheim	4:1
So. 21.02.2016	10:00	2	TTC Bad Dürkheim	TTC Oppau	3:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 04.12.2015	18:30 t/v (1)	3	TTC Frankenthal II	TTC Bad Dürkheim	3:4
Sa. 05.12.2015	12:00 v (1)	4	TTC Oppau	TTC Frankenthal	4:1
Sa. 09.01.2016	14:00 v (1)	1	ASV Birkenheide	DJK SG Conc. Ludwigshafen	4:0
Sa. 09.01.2016	14:00 v (1)	2	TTC Oppau III	VTV Mundenheim	0:4 NA
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 16.10.2015	18:30	4	DJK Palatia Limburgerhof	TTC Frankenthal	0:4
Sa. 17.10.2015	14:00 v	1	TTC Frankenthal II	VfR Hettenleidelheim	4:0
Sa. 17.10.2015	14:00	2	TTC Schifferstadt	VTV Mundenheim	1:4
Sa. 17.10.2015	14:00	3	ASV Birkenheide	TTC Altrip	4:2
Sa. 17.10.2015	14:00	6	TTC Oppau II	TTC Oppau	0:4
Sa. 17.10.2015	15:00	5	TG Oggersheim	DJK SG Conc. Ludwigshafen	0:4
Sa. 17.10.2015	15:00	7	SV Kirchheimbolanden	TTC Oppau III	1:4
Sa. 17.10.2015	15:00	8	TTF Dannstadt-Schauernheim	TTC Bad Dürkheim	1:4
1. Runde					
		Spiol-Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiolo
Sa. 05.09.2015	13:00	103	ASV Maxdorf	TTC Frankenthal	Spiele 0:4 NA
Sa. 05.09.2015	14:00	103	ASV Birkenheide II	VTV Mundenheim	0.4 NA 0:4
Sa. 05.09.2015	14:00	102	TTC Dreisen	TTC Oppau III	0:4
Sa. 05.09.2015	15:00 v	100	VfR Hettenleidelheim II	TTC Bad Dürkheim	0:4
Sa. 05.09.2015	15:00 v 15:00	101	TG Oggersheim	TTV Bobenheim	4:1
Sa. 05.09.2015	15:00	104	SG Unteres Eistal	TTC Oppau II	0:4
3a. 03.09.2013	13.00	103	30 Officies Listai	тте оррац п	0.4
Freilose 1. Rund	e				
			TTC Altrip		
			ASV Birkenheide		
			TTF Dannstadt-Schauernheim		
			TTC Frankenthal II		
			VfR Hettenleidelheim		
			SV Kirchheimbolanden		
			DJK Palatia Limburgerhof		

DJK SG Conc. Ludwigshafen

TTC Oppau
TTC Schifferstadt